
 

 
 

Zarządzeń nr 9b/2021 

z dnia 01.02.2021 r. 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

W sprawie: uchylenie zarządzenia dotyczącego powołania zastępcy Wójta 

Na podstawie art. 26a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020, poz. 713 i 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2021 r. uchyla się zarządzenie nr 66/2018 z dnia 19 listopada 2018r. 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka w sprawie powołania zastępcy wójta. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 


